



pm

RAMAVTALSUPPFÖLJNING - VASENS VÅRD- OCH OMSORGSBOENDE

Bakgrund

Kommunfullmäktige beslutade i december 2005 att fr.o.m. den 1 januari 2006 införa en modell för kvalitetsuppföljning avseende hemtjänst, ledsagning och avlösning, servicehus och vård- och omsorgsboenden. Beslutet innebär att varje stadsdelsnämnd ska ansvara för att, med utgångspunkt från ett gemensamt frågeformulär, årligen granska verksamheten vid de vård- och omsorgsboenden som ligger inom respektive nämnds geografiska område samt vid de vård- och omsorgsboenden utanför staden som nämnden har uppföljningsansvar för. Sedan 2009 ska samtliga uppföljningar dokumenteras i en elektronisk mall framtagen av äldreförvaltningen.

Vasens vård- och omsorgsboende

Vasens vård- och omsorgsboende ligger i Birkastan med adress Kadettgatan 2. Boendet har 78 lägenheter fördelade på fyra plan. Lägenheterna består av ett till två rum. Samtliga lägenheter har kök, badrum och egen balkong. Sammanlagt 40 lägenheter har inriktningen gruppboende för personer med demenssjukdomar och 38 har inriktningen somatik.

Biträdande avdelningschef för vård och omsorgsavdelningen, uppföljningsansvarig vid beställarenheten äldreomsorg och medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) genomförde den 1 oktober 2009 en uppföljning av verksamheten som drivs som entreprenad av Digni Care AB.

Uppföljningen omfattade intervju med verksamhetschef, enhetschefer och sjuksköterska, granskning av dokumentation och rundvandring på boendet.

Förvaltningens bedömning

Vasens vård och omsorgsboende bedöms utifrån den genomförda uppföljningen vara en väl fungerande verksamhet där de boende får ett bra bemötande och en

god omsorg och omvårdnad i hemlik miljö. Verksamheten har riktlinjer och rutiner som garanterar kvalitet och säkerhet i omsorg och hälso- och sjukvård.

De boende erbjuds, utifrån förmåga och önskemål, vardagsnära aktiviteter och stimulans. Boendet samarbetar med frivilliga organisationer i syfte att tillgodose de boendes sociala, kulturella, andliga och mentala behov. De boende erbjuds regelbunden utevistelse.

Vid uppföljningstillfället framkom dock att verksamheten har brister i delar av dokumentationen.

Vasens vård och omsorgsboende ska vidta följande åtgärder:

- Upprätta individuella planer för personalens kompetensutveckling.
- Trygga att samtliga boende har en aktuell genomförandeplan.
- Tillse att det förs löpande dokumentation om faktiska händelser av betydelse i det gemensamma dokumentationssystemet ParaSoL.

Ovanstående åtgärder ska vara vidtagna senast den 31 december 2009 och redovisas därefter snarast till stadsdelsförvaltningen.

Bilaga

Uppföljningsrapport.